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NAGRADA DUBROVNIK 2018. - Memorijal Željko Đuratović
Međunarodna auto utrka na brdskim stazama

6. i 7. listopada 2018.

KONAČNI REZULTATI UTRKE

delta timing - Zagrebdelta timing - ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

7.10.2018.  /  Staza Komolac - Brgat, 3460 m 9.10.2018. at 10:11  /  Page 1/3

Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija I  

1 103 DURBETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić BMW (1) E1 (1) 16 1:46.194 1:45.960 3:32.154

2 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic (2) E1 (1) 15 1:51.503 1:50.437 3:41.940 9.786

3 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf I 2.0 (3) E1 (2) 16 1:52.618 1:50.716 3:43.334 11.180

4 17 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 1:56.037 1:54.553 3:50.590 18.436

5 16 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:01.201 1:57.679 3:58.880 26.726

6 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (4) E1 (1) 11 2:00.062 1:59.248 3:59.310 27.156

7 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (2) A (1) 6 2:03.540 2:04.162 4:07.702 35.548

8 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (5) E1 (1) 14 2:04.361 2:03.608 4:07.969 35.815

9 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMK Speed Zastava Yugo 1.4 (6) E1 (2) 14 2:07.917 2:04.252 4:12.169 40.015

10 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (7) E1 (2) 11 2:07.038 2:08.822 4:15.860 43.706

11 126 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) A (2) 6 2:07.100 2:09.192 4:16.292 44.138

12 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (8) E1 (3) 11 2:08.858 2:08.065 4:16.923 44.769

13 6 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (9) E1 (4) 11 2:08.747 2:08.612 4:17.359 45.205

14 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (2) N (1) 1 2:10.507 2:07.177 4:17.684 45.530

15 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (3) N (2) 1 2:16.667 2:17.176 4:33.843 1:01.689

16 224 ODZA Srđan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (4) N (3) 1 2:19.466 2:19.290 4:38.756 1:06.602

17 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Peugeot 106 (4) A (3) 6 2:21.920 2:19.841 4:41.761 1:09.607

18 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) N (4) 1 2:24.596 2:21.074 4:45.670 1:13.516

19 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) N (5) 1 2:22.468 2:25.243 4:47.711 1:15.557

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo A 6 2:10.206

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa N  

1 16 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:01.201 1:57.679 3:58.880

2 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (2) N (1) 1 2:10.507 2:07.177 4:17.684 18.804

3 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (3) N (2) 1 2:16.667 2:17.176 4:33.843 34.963

4 224 ODZA Srđan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (4) N (3) 1 2:19.466 2:19.290 4:38.756 39.876

5 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) N (4) 1 2:24.596 2:21.074 4:45.670 46.790

6 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) N (5) 1 2:22.468 2:25.243 4:47.711 48.831

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa A  

1 17 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 1:56.037 1:54.553 3:50.590

2 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (2) A (1) 6 2:03.540 2:04.162 4:07.702 17.112

3 126 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) A (2) 6 2:07.100 2:09.192 4:16.292 25.702

4 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Peugeot 106 (4) A (3) 6 2:21.920 2:19.841 4:41.761 51.171

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo A 6 2:10.206

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa E1  

1 103 DURBETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić BMW (1) E1 (1) 16 1:46.194 1:45.960 3:32.154

2 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic (2) E1 (1) 15 1:51.503 1:50.437 3:41.940 9.786

3 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf I 2.0 (3) E1 (2) 16 1:52.618 1:50.716 3:43.334 11.180

4 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (4) E1 (1) 11 2:00.062 1:59.248 3:59.310 27.156

5 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (5) E1 (1) 14 2:04.361 2:03.608 4:07.969 35.815

6 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMK Speed Zastava Yugo 1.4 (6) E1 (2) 14 2:07.917 2:04.252 4:12.169 40.015

7 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (7) E1 (2) 11 2:07.038 2:08.822 4:15.860 43.706

8 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (8) E1 (3) 11 2:08.858 2:08.065 4:16.923 44.769

9 6 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (9) E1 (4) 11 2:08.747 2:08.612 4:17.359 45.205

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1150 ccm  

1 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (1) N (1) 1 2:16.667 2:17.176 4:33.843
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

2 224 ODZA Srđan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) N (2) 1 2:19.466 2:19.290 4:38.756 4.913

3 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) N (3) 1 2:24.596 2:21.074 4:45.670 11.827

4 73 RADNJIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (4) N (4) 1 2:22.468 2:25.243 4:47.711 13.868

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1400 ccm  

1 115 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (1) N (1) 1 2:10.507 2:07.177 4:17.684

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 2000 ccm  

1 16 NIKOLIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:01.201 1:57.679 3:58.880

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150 ccm  

1 126 TUJKOVIĆ Boško MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) A (1) 6 2:07.100 2:09.192 4:16.292

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

36 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo A 6 2:10.206

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1400 ccm  

1 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (1) A (1) 6 2:03.540 2:04.162 4:07.702

2 87 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Peugeot 106 (2) A (2) 6 2:21.920 2:19.841 4:41.761 34.059

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1600 ccm  

1 17 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 1:56.037 1:54.553 3:50.590

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1000 ccm  

1 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (1) E1 (1) 11 2:08.858 2:08.065 4:16.923

2 6 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) E1 (2) 11 2:08.747 2:08.612 4:17.359 0.436

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa E1 do 1200 ccm  

1 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (1) E1 (1) 11 2:00.062 1:59.248 3:59.310

2 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) E1 (2) 11 2:07.038 2:08.822 4:15.860 16.550

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1400 ccm  

1 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peugeot 106 (1) E1 (1) 14 2:04.361 2:03.608 4:07.969

2 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMK Speed Zastava Yugo 1.4 (2) E1 (2) 14 2:07.917 2:04.252 4:12.169 4.200

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1600 ccm  

1 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic (1) E1 (1) 15 1:51.503 1:50.437 3:41.940

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 2000 ccm  

1 103 DURBETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić BMW (1) E1 (1) 16 1:46.194 1:45.960 3:32.154
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

2 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf I 2.0 (2) E1 (2) 16 1:52.618 1:50.716 3:43.334 11.180


